
Harmonogram form wsparcia

 Wędrówki z edukacją przedszkolaków z Godowa - zajęcia dodatkowe 
wspierające rozwój dziecka

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W GODOWIE

maj 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.05.05 
13:00

2025.05.05 
14:00

 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 1 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.05 

14:00
2025.05.05 

15:00
 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 2 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.05 
15:00

2025.05.05 
16:00

 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 3 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.06 

13:00
2025.05.06 

14:00
MISTRZ PROGRAMOWANIA - zajęcia z 
zakresu kompetencji cyfrowych

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.06 

13:00
2025.05.06 

14:00
Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 2

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.06 

13:00
2025.05.06 

14:00
Mały sportowiec gr. 1 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.06 
14:00

2025.05.06 
15:00

Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 3

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.06 

14:00
2025.05.06 

15:00
Mały sportowiec gr. 2 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.07 
13:30

2025.05.07 
14:30

 Sensoryczny przedszkolak gr. 1 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.07 

14:30
2025.05.07 

15:30
 Sensoryczny przedszkolak gr. 2 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.08 
13:00

2025.05.08 
14:00

Mały sportowiec gr. 3 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.09 

08:00
2025.05.09 

09:00
Szkolenie dla nauczycieli programowania PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE



2025.05.09 
13:00

2025.05.09 
14:00

 Sensoryczny przedszkolak gr. 1 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.09 

13:00
2025.05.09 

14:00
Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 1

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.09 

14:00
2025.05.09 

15:00
 Sensoryczny przedszkolak gr. 2 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.12 
13:00

2025.05.12 
14:00

 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 1 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.12 

14:00
2025.05.12 

15:00
 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 2 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.12 
15:00

2025.05.12 
16:00

 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 3 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.13 

13:00
2025.05.13 

14:00
MISTRZ PROGRAMOWANIA - zajęcia z 
zakresu kompetencji cyfrowych

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.13 

13:00
2025.05.13 

14:00
Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 2

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.13 

13:00
2025.05.13 

14:00
Mały sportowiec gr. 1 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.13 
14:00

2025.05.13 
15:00

Mały sportowiec gr. 2 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.13 

14:00
2025.05.13 

15:00
Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 3

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.14 

07:00
2025.05.14 

08:00
 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 1 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.14 
13:30

2025.05.14 
14:30

 Sensoryczny przedszkolak gr. 1 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.14 

14:30
2025.05.14 

15:30
 Sensoryczny przedszkolak gr. 2 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.15 
13:00

2025.05.15 
14:00

Mały sportowiec gr. 3 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.16 

07:00
2025.05.16 

08:00
 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 3 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE



2025.05.16 
13:00

2025.05.16 
14:00

Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 1

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.16 

14:00
2025.05.16 

15:00
Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 1

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.19 

08:00
2025.05.19 

09:00
Animator zajęć sportowo-rekreacyjnych PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.20 
13:00

2025.05.20 
14:00

Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 2

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.20 

13:00
2025.05.20 

14:00
Mały sportowiec gr. 1 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.20 
13:00

2025.05.20 
14:00

MISTRZ PROGRAMOWANIA - zajęcia z 
zakresu kompetencji cyfrowych

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.20 

14:00
2025.05.20 

15:00
Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 3

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.20 

14:00
2025.05.20 

15:00
Mały sportowiec gr. 2 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.21 
07:00

2025.05.21 
08:00

 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 2 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.22 

13:00
2025.05.22 

14:00
Mały sportowiec gr. 3 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.23 
08:00

2025.05.23 
09:00

Szkolenie dla nauczycieli Eko-
przedszkolaki

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.23 

13:00
2025.05.23 

14:00
Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 1

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.23 

14:00
2025.05.23 

15:00
Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 2

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.26 

13:00
2025.05.26 

14:00
 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 1 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.26 
14:00

2025.05.26 
15:00

 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 2 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.26 

15:00
2025.05.26 

16:00
 EKO-PRZEDSZKOLAK gr. 3 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE



2025.05.27 
13:00

2025.05.27 
14:00

Mały sportowiec gr. 1 PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.27 

13:00
2025.05.27 

14:00
MISTRZ PROGRAMOWANIA - zajęcia z 
zakresu kompetencji cyfrowych

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.27 

13:00
2025.05.27 

14:00
Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 2

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.27 

14:00
2025.05.27 

15:00
Mały sportowiec gr. 2 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.27 
14:00

2025.05.27 
15:00

Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 3

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.29 

07:00
2025.05.29 

08:00
MISTRZ PROGRAMOWANIA - zajęcia z 
zakresu kompetencji cyfrowych

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.29 

13:00
2025.05.29 

14:00
Mały sportowiec gr. 3 PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 
GODOWIE

2025.05.30 
13:00

2025.05.30 
14:00

Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 1

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE
2025.05.30 

14:00
2025.05.30 

15:00
Wszystko zaczyna się w przedszkolu… - 
preorientacja zawodowa gr. 3

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE W 

GODOWIE


